АДМИНИСТРАЦИЯ

МАРЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  №

с. Марёво

О досрочном прекращении реализации муниципальной программы Марёвского муниципального округа «Совершенствование системы муниципального управления в Марёвском муниципальном округе Новгородской области на 2021-2026 годы»

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Досрочно прекратить реализацию муниципальной программы Марёвского муниципального округа «Совершенствование системы муниципального управления в Марёвском муниципальном округе Новгородской области на 2021-2026 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального округа от 16.03.2021 № 84.
2. Реализация мероприятий муниципальной программы Марёвского муниципального округа «Совершенствование системы муниципального управления в Марёвском муниципальном округе Новгородской области на 2021-2026 годы» будет осуществляться в рамках муниципальных программ, включенных в Перечень муниципальных программ Марёвского муниципального округа Новгородской области, утвержденный распоряжением Администрации Марёвского муниципального округа от 18.09.2024 №161-рг:

муниципальная программа Марёвского муниципального округа «Развитие цифровой экономики в Марёвском муниципальном округе на 2025-2030 годы», утвержденная постановлением Администрации муниципального округа от 26.12.2024 № 432;
3. муниципальная программа Марёвского муниципального округа «Развитие системы муниципальной службы в Марёвском муниципальном округе Новгородской области  на 2025-2030 годы», утвержденная постановлением Администрации муниципального округа от 27.12.2024 № 434.
4. Признать утратившими силу постановления Администрации муниципального округа:

от 16.03.2021 № 84 «Совершенствование системы муниципального управления в Марёвском муниципальном округе Новгородской области на 2021-2026 годы»;

от 12.07.2021 № 307 «О внесении изменений в муниципальную программу Марёвского муниципального округа «Совершенствование системы муниципального управления в Марёвском муниципальном округе Новгородской области на 2021-2026 годы»»;

от 15.02.2022 № 45 «О внесении изменений в муниципальную программу Марёвского муниципального округа «Совершенствование системы муниципального управления в Марёвском муниципальном округе Новгородской области на 2021-2026 годы»»;

от 28.03.2023 № 123 «О внесении изменений в муниципальную программу Марёвского муниципального округа «Совершенствование системы муниципального управления в Марёвском муниципальном округе Новгородской области на 2021-2026 годы»»;

от 14.02.2025 № 42 «О внесении изменений в муниципальную программу Марёвского муниципального округа «Совершенствование системы муниципального управления в Марёвском муниципальном округе Новгородской области на 2021-2026 годы»».
5. Постановление Администрации муниципального округа вступает в силу с 15 марта 2025 года.
6. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Марёвский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Марёвского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава   муниципального округа

	                                                    С.И. Горкин